
2026 年 3月 3 日 

 

シーズウェルネス株式会社 

東京都中央区銀座 1-13-8 

TEL :03-6228-4857 

FAX:03-5830-3343 

 

販売終了のお知らせ 
 

拝啓 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました麻の実につきまして、原材

料の高騰に伴い、2026 年 6 月を目途に販売を終了とさせて頂きます。 

 

 

記 

対 象 商 品 ： 麻の実 125ｇ（4570098251234）／480ｇ（4570098251234） 

販 売 終 了 時 期： 2026 年 6 月 

賞 味 期 限 ：2026 年１１月分を納品 

 

 

この度の製造終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し

上げます。 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し

上げます。        

                       

敬具 


